南投縣都市設計委員會專案小組會議紀錄

一、 時間：96年 7月 11日上午 9時 30分

二、 地點：建設局會議室

三、 主持人：簡召集人國雄                  紀錄： 張美紅、田建訓

四、 出列席者：如簽到簿

五、 討論提案：

第一案：洪愛月住宅都市設計審議，請審議。

決議：（一）文字修正。

（二）正面女兒牆建議作多變化之修正。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第二案：草屯鎮草鞋墩段店舖住宅新建工程都市設計審議案（第一次

變更設計），請審議。

決議：（一）平面之退縮建築部分，請標示尺寸。

（二）退縮建築之植栽部分請依「變更草屯都市計畫（配合行政園區遷移

計畫、新社區及虎山溝整治開發計畫地區）細部計畫地區之都市

設計審查原則」1辦理。

（三）二樓外觀之深色色彩建議作淡化處理。

（四）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第三案：日月潭明潭段天廬育樂事業股份有限公司停車場新建工程都

市設計案，請審議。

決議：（一）車道及欄杆請依建築相關規定修正。

（二）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。

第四案：莊吉宏等二戶店鋪住宅新建工程都市設計案，請審議。

決議：造型、色彩、植栽及停車空間作適當之調整後，提下次專案小組審查。

第五案：遠流營造有限公司 2戶住宅新建工程（草屯鎮建興段 1245-1、

1245-2號）都市設計案（變更設計），請審議。

決議：無修正意見，簽請主任委員同意核准之。

第六案：遠流營造有限公司 2戶住宅新建工程（草屯鎮建興段 1245、

1245-1號）都市設計案，請審議。

決議：（一）污水處理槽移至退縮人行道之地下。

（二）以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准

之。